
国家电投集团云南国际电力投资有限公司“浙

江会战”储能项目区域EPC服务商

中标候选人公示

(招标编号：YNGJ-2023-04-08)

公示结束时间:2023年5月28日

一、评标情况：

1.中标候选人基本情况

中标候选人第1名：长兴太湖能谷科技有限公司（牵头）与浙江省长兴电气工

程有限公司（成员）、浙江博邦电力设计有限公司（成员）联合体

中标候选人统一社会信号代码：91330522MA28C78Q66

投标报价:容量比1:2报价为1085.00元/kW▪h（大写：壹仟零捌拾伍元整）;容量

比1:5修正报价为968.01元/kW▪h（大写：玖佰陆拾捌元零壹分）;容量比1:10

修正报价为929.02元/kW▪h（大写：玖佰贰拾玖元零贰分）。

中标候选人第2名：湖州吉泰电力设备有限公司（牵头）与杭州鸿晟电力设计

咨询有限公司（成员）联合体

中标候选人统一社会信号代码：91330523776462528R

投标报价:容量比1:2修正报价为1025.01元/kW▪h（大写：壹仟零贰拾伍元零壹

分）；容量比1:5修正报价为930.01元/kW▪h（大写：玖佰叁拾元零壹分）；容

量比1:10报价为910.00元/kW▪h（大写：玖佰壹拾元整）。

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人（第1名长兴太湖能谷科技有限公司（牵头）与浙江省长兴电气工

程有限公司（成员）、浙江博邦电力设计有限公司（成员）联合体）的项目负

责人：俞榴彬。

中标候选人（第2名湖州吉泰电力设备有限公司（牵头）与杭州鸿晟电力设计

咨询有限公司（成员）联合体）的项目负责人：史国栋。

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人（第1名长兴太湖能谷科技有限公司（牵头）与浙江省长兴电气工程



有限公司（成员）、浙江博邦电力设计有限公司（成员）联合体）响应招标文件要

求的资格能力条件：满足招标文件资格条件要求。 

中标候选人（第2名湖州吉泰电力设备有限公司（牵头）与杭州鸿晟电力设计咨

询有限公司（成员）联合体）响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件资

格条件要求。

二、提出异议的渠道和方式

公示日期：2023年5月25日－2023年5月28日

工作日受理时间：上午9：00－12：00；下午14：00－17：30

质疑受理单位：云南鸿立招标代理有限公司。

质疑受理电话：0871-67113020,0871-67113427。

非工作日值班电话：19987190189

电子邮箱：hlzyl@qq.com

根据相关规定，现将本项目评标结果予以公示，如有异议，请在公示期内提交

书面质疑书，逾期不再受理。质疑书应包括下列内容：质疑人的名称、地址及有效

联系方式；被质疑人的名称、地址及有效联系方式；质疑事项的基本事实；相关请

求及主张；有效线索和相关证明材料。质疑人是法人的，质疑书必须由法定代表人

或者授权代理人签字并盖公章；其它组织或者个人投标的，质疑书必须由其主要负

责人或者质疑人本人签字，并附有效身份证明复印件。否则不予受理。  

三、其他

    招标方式：公开招标

    开标时间：2023年5月16日09时30分

评标情况：评标按照国家相关法律法规和招标文件的规定开展，评标情况正常。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为国家电投集团云南国际电力投资有限公司法律与企

业管理部，监督电话：0871-65660135。

五、联系方式

招标人：国家电投集团云南国际电力投资有限公司

地址：云南省昆明市滇池路旅游度假区1302号

联系人：李先生

电话：0871-67113020

电子邮件：hlzyl@qq.com

mailto:hlzyl@qq.com


招标代理机构：云南鸿立招标代理有限公司

地址：昆明市西山区润城第二大道1栋22楼。

联系人：张理骞（签名）

电  话：0871-67113427

电子邮件: hlzyl@qq.com

云南鸿立招标代理有限公司（盖章）

2023年5月25日    


		9c382787cbb64b679d5e377ed83ff3df
	2023-05-25T15:28:14+0800
	北京
	[国家电投集团云南国际电力投资有限公司“浙江会战”储能项目区域EPC服务商]候选人公示
	[国家电投集团云南国际电力投资有限公司“浙江会战”储能项目区域EPC服务商]候选人公示


		87cbd5750cbf4ed6981c2c9ca5d2f907
	2023-05-25T15:28:15+0800
	北京
	[国家电投集团云南国际电力投资有限公司“浙江会战”储能项目区域EPC服务商]候选人公示
	[国家电投集团云南国际电力投资有限公司“浙江会战”储能项目区域EPC服务商]候选人公示




